

Handläggare
Gunnela Börjes
Telefon: 08-508 22 000

Till
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd
2016-09-22

Gemensam ramavtalsupphandling av enstaka platser för vuxna inom socialpsykiatri på tillståndspliktigt boende enligt socialtjänstlagen

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd uppdrar åt förvaltningschefen för socialförvaltningen att för nämndens räkning genomföra ramavtalsupphandling av enstaka platser för vuxna inom socialpsykiatri på tillståndspliktigt boende enligt Socialtjänstlagen.
2. Stadsdelsnämnden ger förvaltningschefen vid socialförvaltningen fullmakt att besluta om eventuella förändringar, kompletteringar och/eller tillägg till avtalet utifrån affärsmässiga grunder samt vid behov besluta om avbrytande av upphandlingen.
3. Stadsdelsnämnden ger fullmakt för administrativ chef vid socialförvaltningen att i medbestämmandeförhandlingar företräda förvaltningen
4. Paragrafen justeras omedelbart

Lars Wennberg
t.f. stadsdelsdirektör

Toni Mellblom
avdelningschef

Sammanfattning

Stadens ramavtal för enstaka plats för tillståndspliktigt boende inom socialpsykiatri upphör 31 december 2016 och ytterligare förlängning är inte möjlig. Samordningsvinsterna är betydande med en gemensam ramavtalsupphandling och ökar möjligheten att tillhandahålla boende med god kvalitet till en rimlig kostnad

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med avdelningen för social omsorg. Ärendet behandlas i samverkansgrupp den 6 september 2016 och i förvaltningsgrupp den 13 september 2016.

Bakgrund

År 2013 upphandlade socialnämnden på uppdrag av stadsdelsnämnderna och socialnämnden ramavtal avseende enstaka plats på HVB för vuxna i socialpsykiatri. Ramavtal tecknades och upphör 31 december 2016 och därför måste en ny upphandling genomföras.

Ärendet

Staden har behov av enstaka platser på tillståndspliktigt boende för vuxna inom socialpsykiatri i form av Hem för vård eller boende (HVB) eller Hem för viss annan heldygnsomsorg (HVH) enligt socialtjänstlagen (SoL). Cirka 300 personer per år beviljas denna insats, varav 75 procent utförs hos upphandlade utförare.

Målgruppen är stockholmare som är aktuella inom verksamhetsområdet socialpsykiatri. Upphandlade platser är ett komplement till stadens egen verksamhet. Uppdraget omfattar boende med individuellt utformat omvårdnad och stöd. Den enskilde ska under vistelsen ges en ordnad vardag med en meningsfull fritid. Målet med vistelsen är att den ska innebära en förberedelse till permanent boende.

Avtalstiden kommer att gälla från 1 januari 2017 till 31 december 2018 med möjlighet till förlängning 1 + 1 år.

Förvaltningens synpunkter och bedömning

Syftet är att stadens beställare vid behov enkelt ska kunna tillhandhålla boende med god kvalitet till en rimlig kostnad. Samordningsvinsterna är betydande med en gemensam ramavtalsupphandling.